
Ihr BILSTEIN-Serviceteam in Deutschland, Österreich  
und der Schweiz. Sprechen Sie uns an!

Technische Hotline
	 +49 2333 791-4222
	 technik@bilstein.de



Zu unserem Werkstatt-Portal!
workshop.bilstein.com
 
Das erwartet Sie:
•	 Passgenaue Schulungsangebote
•	 Erklärende Einbauvideos – Schritt für Schritt
•	 Umfassender Produkt-Katalog
•	 Direkter Draht zu unserem technischen Service
•	 Und vieles mehr!

Frank Nestroi 
Senior Key Account Sales Manager D-A-CH
Frank.Nestroi@thyssenkrupp.com
+49 173 2061117

Christos Farakos 
Head of Marketing D-A-CH
Christos.Farakos@thyssenkrupp.com
+49 2333 791-4813

Jörg Hoffmann
Verkaufsförderer Tuning
Joerg.Hoffmann2@thyssenkrupp.com
+49 170 6341208

Ron William Kiesewetter
Key Account Sales Manager 
Special Customers
RonWilliam.Kiesewetter@thyssenkrupp.com
+49 160 97818200

Roland Biener
Verkaufsförderer
Roland.Biener@thyssenkrupp.com
+49 177 7910001

Uwe Reinhard
Verkaufsförderer
Uwe.Reinhard@thyssenkrupp.com
+49 160 7428070

Frank Nestroi 
Senior Key Account Sales Manager D-A-CH
Frank.Nestroi@thyssenkrupp.com
+49 173 2061117

André Albrecht 
Verkaufsförderer
Andre.Albrecht@thyssenkrupp.com
+49 172 3492680

Sascha Decker 
Key Account Sales Manager 
Deutschland Mitte und Nord 
Sascha.Decker@thyssenkrupp.com 
+49 172 5802452

Markus Fasel 
Key Account Sales Manager  
Deutschland Mitte  
Markus.Fasel@thyssenkrupp.com 
+49 160 7438726

Michael Ohrmann
Key Account Sales Manager  
Deutschland Süd/Schweiz 
Michael.Ohrmann@thyssenkrupp.com
+49 173 5734721

Frank Nestroi 
Senior Key Account Sales Manager D-A-CH
Frank.Nestroi@thyssenkrupp.com
+49 173 2061117

WIR FÜR SIE.

bilstein.com


